All. 2

Al Dirigente Scolastico 

Dell’I.C. “SPINETOLI - MONSAMPOLO - ACQUAVIVA PICENA”
Comuni di Spinetoli-Monsampolo del Tronto - Acquaviva Picena

Oggetto: Dichiarazione Conferma/Variazione Pratica L.104/92 art.33 comma 3 a.s. ____/_____
AUTOCERTIFICAZIONE
(art. 46 del D.P.R. 28 dicembre 2000. N. 445)
_l_ sottoscritt_  

nat_
a

il
residente in 

Via
Cellulare 

a conoscenza di quanto prescritto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 46 del citato D.P.R. n. 445/2000 e sotto la propria personale responsabilità
D I C H I A R A
· che la pratica depositata agli atti di quest’Ufficio per il beneficio dei permessi L.104/92 art.33 comma 3, rimane invariata per l’a.s._____/_____
· che la pratica depositata agli atti di quest'Ufficio per il beneficio dei permessi L. 104/92 art.33 comma   3, per l'a.s. ______/________ ha subito le seguenti variazioni;
1 

2 

3 

4 

Si allega documentazione:
1.
 


2.
 


3.
 

Data

                                 firma
___________________
